
第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

101 平吹　美歩 20160095 苫小牧市立青翔中学校 1 I DNS
102 渡邉　桃乃 20180159 千歳市立青葉中学校 1 O 52.13

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:03 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 101 平吹　美歩 苫小牧市立青翔中学校 DNS
20160095

O 102 渡邉　桃乃 千歳市立青葉中学校 52.13
20180159    13.13    52.13

(13.13) (39.00)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

101 平吹　美歩 20160095 苫小牧市立青翔中学校 1 O DNS
102 渡邉　桃乃 20180159 千歳市立青葉中学校 1 I DQ R253-3

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:45

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 102 渡邉　桃乃 千歳市立青葉中学校 DQ R253-3
20180159    22.12

(22.12)
O 101 平吹　美歩 苫小牧市立青翔中学校 DNS

20160095

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:45

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

101 平吹　美歩 20160095 苫小牧市立青翔中学校 1 O DNS
102 渡邉　桃乃 20180159 千歳市立青葉中学校 1 I 50.44 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 102 渡邉　桃乃 千歳市立青葉中学校 50.44 Op
20180159    12.64    50.44

(12.64) (37.80)
O 101 平吹　美歩 苫小牧市立青翔中学校 DNS

20160095

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

101 平吹　美歩 20160095 苫小牧市立青翔中学校 1 I DNS
102 渡邉　桃乃 20180159 千歳市立青葉中学校 1 O 1:45.27 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:45

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 101 平吹　美歩 苫小牧市立青翔中学校 DNS
20160095

O 102 渡邉　桃乃 千歳市立青葉中学校 1:45.27 Op
20180159    22.75  1:02.50  1:45.27

(22.75) (39.75) (42.77)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:45

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

101 平吹　美歩 20160095 DNS DNS DNS DNS
苫小牧市立青翔中学校

102 渡邉　桃乃 20180159 52.130 DQ 50.440 1:45.270
千歳市立青葉中学校 52.130 50.440 52.635 155.205

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:23 Page: 1/1

備考1000m 500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

１年女子総合 スプリント競技

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 103 加納　莉那 20150350 苫小牧市立青翔中学校 2 I 51.50 0.00

105 小村　唯 20160392 駒沢大学附属苫小牧高校 2 O 44.81 Op
106 船崎　陽里 20160369 駒沢大学附属苫小牧高校 3 I 47.34 Op
107 大野　珠梨 20150336 駒沢大学附属苫小牧高校 3 O 47.65 Op
104 居城　真衣 20160881 駒沢大学附属苫小牧高校 1 I DNS

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:02

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 104 居城　真衣 駒沢大学附属苫小牧高校 DNS
20160881

O

2 I 103 加納　莉那 苫小牧市立青翔中学校 51.50 1
20150350    12.97    51.50

(12.97) (38.53)
O 105 小村　唯 駒沢大学附属苫小牧高校 44.81 Op

20160392    12.03    44.81
(12.03) (32.78)

3 I 106 船崎　陽里 駒沢大学附属苫小牧高校 47.34 Op
20160369    12.64    47.34

(12.64) (34.70)
O 107 大野　珠梨 駒沢大学附属苫小牧高校 47.65 Op

20150336    12.73    47.65
(12.73) (34.92)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:02

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 103 加納　莉那 20150350 苫小牧市立青翔中学校 1 I 1:49.45 0.00

105 小村　唯 20160392 駒沢大学附属苫小牧高校 2 I 1:31.46 Op
106 船崎　陽里 20160369 駒沢大学附属苫小牧高校 2 O 1:33.64 Op
107 大野　珠梨 20150336 駒沢大学附属苫小牧高校 1 O 1:37.68 Op
104 居城　真衣 20160881 駒沢大学附属苫小牧高校 3 I WDR

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:48

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 103 加納　莉那 苫小牧市立青翔中学校 1:49.45 1
20150350    23.01  1:04.82  1:49.45

(23.01) (41.81) (44.63)
O 107 大野　珠梨 駒沢大学附属苫小牧高校 1:37.68 Op

20150336    22.22    57.69  1:37.68
(22.22) (35.47) (39.99)

2 I 105 小村　唯 駒沢大学附属苫小牧高校 1:31.46 Op
20160392    20.65    54.28  1:31.46

(20.65) (33.63) (37.18)
O 106 船崎　陽里 駒沢大学附属苫小牧高校 1:33.64 Op

20160369    21.70    57.07  1:33.64
(21.70) (35.37) (36.57)

3 I 104 居城　真衣 駒沢大学附属苫小牧高校 WDR
20160881

O 106 船崎　陽里 駒沢大学附属苫小牧高校

20160369

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:48

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 103 加納　莉那 20150350 苫小牧市立青翔中学校 1 O 50.22 0.00

105 小村　唯 20160392 駒沢大学附属苫小牧高校 2 I 45.39 Op
107 大野　珠梨 20150336 駒沢大学附属苫小牧高校 1 I 47.46 Op
106 船崎　陽里 20160369 駒沢大学附属苫小牧高校 2 O 47.73 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:02

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 107 大野　珠梨 駒沢大学附属苫小牧高校 47.46 Op
20150336    12.32    47.46

(12.32) (35.14)
O 103 加納　莉那 苫小牧市立青翔中学校 50.22 1

20150350    12.41    50.22
(12.41) (37.81)

2 I 105 小村　唯 駒沢大学附属苫小牧高校 45.39 Op
20160392    11.85    45.39

(11.85) (33.54)
O 106 船崎　陽里 駒沢大学附属苫小牧高校 47.73 Op

20160369    12.44    47.73
(12.44) (35.29)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年女子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:02

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 103 加納　莉那 20150350 苫小牧市立青翔中学校 1 O 1:46.93 0.00

105 小村　唯 20160392 駒沢大学附属苫小牧高校 2 O 1:31.98 Op
106 船崎　陽里 20160369 駒沢大学附属苫小牧高校 2 I 1:34.63 Op
107 大野　珠梨 20150336 駒沢大学附属苫小牧高校 1 I 1:37.33 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:48

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 107 大野　珠梨 駒沢大学附属苫小牧高校 1:37.33 Op
20150336    21.65    56.88  1:37.33

(21.65) (35.23) (40.45)
O 103 加納　莉那 苫小牧市立青翔中学校 1:46.93 1

20150350    22.76  1:03.26  1:46.93
(22.76) (40.50) (43.67)

2 I 106 船崎　陽里 駒沢大学附属苫小牧高校 1:34.63 Op
20160369    21.46    56.35  1:34.63

(21.46) (34.89) (38.28)
O 105 小村　唯 駒沢大学附属苫小牧高校 1:31.98 Op

20160392    20.93    54.29  1:31.98
(20.93) (33.36) (37.69)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年女子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:48

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 103 加納　莉那 20150350 51.500 (1) 1:49.450 (1) 50.220 (1) 1:46.930 (1)
苫小牧市立青翔中学校 51.500 54.725 50.220 53.465 209.910 0.000

105 小村　唯 20160392 44.810 1:31.460 45.390 1:31.980
駒沢大学附属苫小牧高校 44.810 45.730 45.390 45.990 181.920

106 船崎　陽里 20160369 47.340 1:33.640 47.730 1:34.630
駒沢大学附属苫小牧高校 47.340 46.820 47.730 47.315 189.205

107 大野　珠梨 20150336 47.650 1:37.680 47.460 1:37.330
駒沢大学附属苫小牧高校 47.650 48.840 47.460 48.665 192.615

104 居城　真衣 20160881 DNS WDR
駒沢大学附属苫小牧高校

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

備考1000m 500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

２年女子総合 スプリント競技

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 114 村上　虎吉 20190004 浦河第二中学校 2 I 48.23 0.00
2 112 清川　晃誠 20170020 啓北中学校 1 I 50.60 2.37
3 113 福田　遥人 20160085 浦河第二中学校 1 O 56.60 8.37

116 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 2 O 48.19 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:08

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 112 清川　晃誠 啓北中学校 50.60 2
20170020    12.86    50.60

(12.86) (37.74)
O 113 福田　遥人 浦河第二中学校 56.60 3

20160085    13.77    56.60
(13.77) (42.83)

2 I 114 村上　虎吉 浦河第二中学校 48.23 1
20190004    12.19    48.23

(12.19) (36.04)
O 116 木須　雄大 苫小牧工業高校 48.19 Op

20180004    12.43    48.19
(12.43) (35.76)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:08

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 112 清川　晃誠 20170020 啓北中学校 1 I 1:39.19 0.00
2 114 村上　虎吉 20190004 浦河第二中学校 1 O 1:42.69 3.50
3 113 福田　遥人 20160085 浦河第二中学校 2 I 1:59.25 20.06

116 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 2 O 1:40.99 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:55

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 112 清川　晃誠 啓北中学校 1:39.19 1
20170020    22.76  1:00.01  1:39.19

(22.76) (37.25) (39.18)
O 114 村上　虎吉 浦河第二中学校 1:42.69 2

20190004    22.16  1:00.43  1:42.69
(22.16) (38.27) (42.26)

2 I 113 福田　遥人 浦河第二中学校 1:59.25 3
20160085    24.37  1:10.12  1:59.25

(24.37) (45.75) (49.13)
O 116 木須　雄大 苫小牧工業高校 1:40.99 Op

20180004    21.67    59.33  1:40.99
(21.67) (37.66) (41.66)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:55

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 114 村上　虎吉 20190004 浦河第二中学校 2 O 48.38 0.00
2 112 清川　晃誠 20170020 啓北中学校 1 O 49.45 1.07
3 113 福田　遥人 20160085 浦河第二中学校 2 I 54.49 6.11

116 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 1 I 48.07 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:08

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 116 木須　雄大 苫小牧工業高校 48.07 Op
20180004    12.26    48.07

(12.26) (35.81)
O 112 清川　晃誠 啓北中学校 49.45 2

20170020    12.84    49.45
(12.84) (36.61)

2 I 113 福田　遥人 浦河第二中学校 54.49 3
20160085    13.43    54.49

(13.43) (41.06)
O 114 村上　虎吉 浦河第二中学校 48.38 1

20190004    11.89    48.38
(11.89) (36.49)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:08

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 112 清川　晃誠 20170020 啓北中学校 2 O 1:39.60 0.00
2 114 村上　虎吉 20190004 浦河第二中学校 1 I 1:43.55 3.95
3 113 福田　遥人 20160085 浦河第二中学校 1 O 1:53.56 13.96

116 木須　雄大 20180004 苫小牧工業高校 2 I 1:39.81 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

１年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:55

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 114 村上　虎吉 浦河第二中学校 1:43.55 2
20190004    22.38  1:01.17  1:43.55

(22.38) (38.79) (42.38)
O 113 福田　遥人 浦河第二中学校 1:53.56 3

20160085    24.48  1:07.32  1:53.56
(24.48) (42.84) (46.24)

2 I 116 木須　雄大 苫小牧工業高校 1:39.81 Op
20180004    21.80    58.84  1:39.81

(21.80) (37.04) (40.97)
O 112 清川　晃誠 啓北中学校 1:39.60 1

20170020    22.44  1:00.08  1:39.60
(22.44) (37.64) (39.52)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

１年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:55

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 112 清川　晃誠 20170020 50.600 (2) 1:39.190 (1) 49.450 (2) 1:39.600 (1)
啓北中学校 50.600 49.595 49.450 49.800 199.445 0.000

2 114 村上　虎吉 20190004 48.230 (1) 1:42.690 (2) 48.380 (1) 1:43.550 (2)
浦河第二中学校 48.230 51.345 48.380 51.775 199.730 0.285

3 113 福田　遥人 20160085 56.600 (3) 1:59.250 (3) 54.490 (3) 1:53.560 (3)
浦河第二中学校 56.600 59.625 54.490 56.780 227.495 28.050

116 木須　雄大 20180004 48.190 1:40.990 48.070 1:39.810
苫小牧工業高校 48.190 50.495 48.070 49.905 196.660

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

備考1000m 500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

１年男子総合 スプリント競技

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 115 加藤　諒祐 20150007 浦河第二中学校 1 I 45.59 0.00

117 山本　蒼紫 20160363 駒沢大学附属苫小牧高校 1 O 42.05 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:12

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 115 加藤　諒祐 浦河第二中学校 45.59 1
20150007    12.14    45.59

(12.14) (33.45)
O 117 山本　蒼紫 駒沢大学附属苫小牧高校 42.05 Op

20160363    11.38    42.05
(11.38) (30.67)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  14:12

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 115 加藤　諒祐 20150007 浦河第二中学校 1 O 1:34.26 0.00

117 山本　蒼紫 20160363 駒沢大学附属苫小牧高校 1 I 1:26.42 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:04 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  15:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 117 山本　蒼紫 駒沢大学附属苫小牧高校 1:26.42 Op
20160363    19.54    51.52  1:26.42

(19.54) (31.98) (34.90)
O 115 加藤　諒祐 浦河第二中学校 1:34.26 1

20150007    20.88    56.27  1:34.26
(20.88) (35.39) (37.99)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 1 開始時間  15:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 115 加藤　諒祐 20150007 浦河第二中学校 1 O 46.10 0.00

117 山本　蒼紫 20160363 駒沢大学附属苫小牧高校 1 I 43.73 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:12

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 117 山本　蒼紫 駒沢大学附属苫小牧高校 43.73 Op
20160363    11.52    43.73

(11.52) (32.21)
O 115 加藤　諒祐 浦河第二中学校 46.10 1

20150007    11.79    46.10
(11.79) (34.31)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年男子 ５００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  14:12

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 115 加藤　諒祐 20150007 浦河第二中学校 1 I 1:34.29 0.00

117 山本　蒼紫 20160363 駒沢大学附属苫小牧高校 1 O 1:28.79 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 12:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

２年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  15:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 115 加藤　諒祐 浦河第二中学校 1:34.29 1
20150007    20.41    55.63  1:34.29

(20.41) (35.22) (38.66)
O 117 山本　蒼紫 駒沢大学附属苫小牧高校 1:28.79 Op

20160363    19.82    52.47  1:28.79
(19.82) (32.65) (36.32)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:25 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

２年男子 １０００ｍ

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2 開始時間  15:00

SEIKO



第54回　苫小牧スケートまつり
苫小牧中学校スプリントスケート選手権大会
第45回苫小牧民報杯スプリント選手権大会

令和２年２月1日（土）～2日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 115 加藤　諒祐 20150007 45.590 (1) 1:34.260 (1) 46.100 (1) 1:34.290 (1)
浦河第二中学校 45.590 47.130 46.100 47.145 185.965 0.000

117 山本　蒼紫 20160363 42.050 1:26.420 43.730 1:28.790
駒沢大学附属苫小牧高校 42.050 43.210 43.730 44.395 173.385

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      チーフタイマー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:24 Page: 1/1

備考1000m 500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

２年男子総合 スプリント競技

苫小牧ハイランド 2020/ 2/ 2

SEIKO


